
 

 

2021 年 1 月 14 日 

株式会社ＹＳナーシング 

取締役部長 菅野 智 

 

  

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

  

 この度、弊社、訪問介護事業所において登録職員 1 名が 1 月 12 日（火）に実施した PCR 検査の結果 

1 月 13、新型コロナウィルス感染症（COVID-19）陽性と確認されましたのでご報告させていただきます。 

尚、当該職員につきましては最終勤務日が 1 月 8 日であり、現在、自宅療養となっております。 

今後につきましては中区福祉保健センターの指示に従い、ご利用者様、職員に濃厚接触者がいないか 

調査を進める予定です。 

また、訪問介護事業所の営業につきましては、感染予防対策を徹底し継続させていただきます。 

 

 

 今後につきましては、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、社員・ご家族の安全確保を最優先に、社内外

への感染拡大防止に向けて最大限努力して参る所存です。皆様方には多大なるご迷惑をお掛けしますことをお

詫び申し上げますとともに、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 株式会社ＹＳナーシング 介護事業部 担当 菅野 智 

 TEL：045－662－5912     ／ Email：Satoru.Kanno@yuyuassist.co.jp                         

mailto:Satoru.Kanno@yuyuassist.co.jp

